
Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4486  Gruppe Bezirksoberliga Nord weibliche Jugend E

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft Barleber Handball Club e. V.

Spielort Mittellandhalle 2 Barleben  Gastmannschaft BSV 93 Magdeburg

 

Heimmannschaft

Barleber Handball Club e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heidepriem, Charlotte - -

2 Remer, Hedi - - 5

4 Reichert, Lucy - - 3 26:52

5 Röhlinger, Linda - - 2

6 Schulz, Eva - - 1

7 Fink, Helen - -

8 Wiehe, Anna Mira - - 4

9 Pawils, Emilia - - 1

10 May, Greta - - 8

11 Winter, Emma - - 2

13 Fraß, Enna - -

15 Weiß, Ruby - - 1

98 Weiß, Yara - -

A Wesemeyer, Neele Leticia - -

B Reichert, Steffen - -

C Pawils, Diana - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 05:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 19:10

2-Minuten  Timeout 3 27:38

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 93 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Krause, Hannah Doris Ute - - 2 1/1

3 Moser, Emilia - - 1

4 Bernert, Tessa - -

5 Flott, Feli - - 1

6 Arndt, Lilith - - 2

9 Klingler, Mia - -

10 Thomas, Helene - - 6

11 Pielot, Nora - -

14 Schumacher, Lia - -

A Klingler, Kevin - -

B Ziegler, Jens - -

C Klingler, Mats - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:29

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 32:35

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Asmus, Christin - - - - -

SR B Bayer, Finja - - - - -

Zeitn. Fels, June - - - - -

Sek. Guder, Viola - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Barleber Handball Club e. V.

Ergebnis 27:12 (13:5)

nu.Dokument 011e, erstellt am 23.05.2025 05:08 | Seite 2



Bezirk Nord 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:10 1:0 Tor 8 Wiehe, Anna Mira

Heim 00:22 2:0 Tor 10 May, Greta

Gast 05:27 2:1 Tor 10 Thomas, Helene

05:54 Auszeit Heim

Heim 06:44 3:1 Tor 15 Weiß, Ruby

Gast 07:10 3:2 Tor 2 Krause, Hannah Doris

Ute

Heim 07:30 4:2 Tor 6 Schulz, Eva

Heim 10:33 5:2 Tor 11 Winter, Emma

Heim 11:19 6:2 Tor 8 Wiehe, Anna Mira

Heim 11:35 7:2 Tor 10 May, Greta

Gast 12:04 7:3 Tor 10 Thomas, Helene

Heim 14:03 8:3 Tor 9 Pawils, Emilia

Heim 14:20 9:3 Tor 10 May, Greta

Heim 14:58 10:3 Tor 8 Wiehe, Anna Mira

Gast 17:03 10:4 Tor 10 Thomas, Helene

Heim 17:27 11:4 Tor 10 May, Greta

Gast 17:51 11:5 Tor 10 Thomas, Helene

Heim 19:00 12:5 Tor 4 Reichert, Lucy

19:10 Auszeit Heim

Heim 19:18 13:5 Tor 8 Wiehe, Anna Mira

Gast 21:41 13:6 Tor 10 Thomas, Helene

Heim 24:59 14:6 Tor 10 May, Greta

Heim 26:23 15:6 Tor 4 Reichert, Lucy

26:29 Auszeit Gast

Heim 26:52 Verwarnung 4 Reichert, Lucy

Gast 27:22 15:7 7m mit Tor 2 Krause, Hannah Doris

Ute

27:38 Auszeit Heim

Heim 27:39 16:7 Tor 5 Röhlinger, Linda

Gast 27:59 16:8 Tor 6 Arndt, Lilith

Heim 28:41 17:8 Tor 10 May, Greta

Heim 28:52 18:8 Tor 2 Remer, Hedi

Heim 30:10 19:8 Tor 2 Remer, Hedi

Heim 30:27 20:8 Tor 10 May, Greta

Gast 31:33 20:9 Tor 6 Arndt, Lilith

Heim 31:39 21:9 Tor 10 May, Greta

Heim 31:57 22:9 Tor 4 Reichert, Lucy

32:35 Auszeit Gast

Heim 33:24 23:9 Tor 5 Röhlinger, Linda

Heim 33:40 24:9 Tor 2 Remer, Hedi

Heim 35:40 25:9 Tor 11 Winter, Emma

Heim 35:59 26:9 Tor 2 Remer, Hedi

Gast 36:17 26:10 Tor 10 Thomas, Helene

Heim 36:32 27:10 Tor 2 Remer, Hedi

Gast 37:14 27:11 Tor 5 Flott, Feli

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:54 27:12 Tor 3 Moser, Emilia
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